Федеральное государственное унитарное предприятие

«Кировское протезно-ортопедическое предприятие»

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

П Р И К А З

	от 20 августа 2013 г.
	г.Киров
	№  106

О заключении договора генерального подряда  на выполнение комплекса строительно-монтажных работ на объекте «Закрытая автостоянка с мойкой, пунктом СТО, складскими помещениями по ул. Мельничной, 32 в г. Кирове»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", Положением о закупке ФГУП  "Кировское ПрОП" Минтруда России, и учитывая признание несостоявшимися проведенных ранее открытых аукционов в электронной форме  на предмет: «Право заключения договора генерального подряда на выполнение комплекса строительно-монтажных работ на объекте «Закрытая автостоянка с мойкой, пунктом СТО, складскими помещениями по ул. Мельничной, 32 в г. Кирове».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заключить договор генерального подряда на выполнение комплекса строительно-монтажных работ на объекте «Закрытая автостоянка с мойкой, пунктом СТО, складскими помещениями по ул. Мельничной, 32 в г. Кирове» с единственным поставщиком ООО «Кировмост-К»
	Предмет контракта
	Срок выполнения контракта

	Выполнение комплекса строительно-монтажных работ на объекте «Закрытая автостоянка с мойкой, пунктом СТО, складскими помещениями по ул. Мельничной, 32 в г. Кирове».
	До 31 декабря 2017 года

2. Комиссии по закупкам  в срок до 21.08.2013 г. 12 ч. 00 мин. провести проверку генподрядчика на предмет экономической надежности (безопасности), соответствия видов деятельности, предмету договора генподряда.
3. При положительном результате проверки в течение 10 дней заключить договор генерального подряда на выполнение комплекса строительно-монтажных работ на объекте «Закрытая автостоянка с мойкой, пунктом СТО, складскими помещениями по ул. Мельничной, 32 в г. Кирове с ООО «Кировмост-К», на условиях предусмотренных аукционной документацией на предмет: «право заключения договора генерального подряда на выполнение комплекса строительно-монтажных работ на объекте «Закрытая автостоянка с мойкой, пунктом СТО, складскими помещениями по ул. Мельничной, 32 в г. Кирове» от 29.07.2013г.
4 . Комиссии по закупкам руководствоваться в своей работе Гражданским Кодексом РФ,   Федеральным законом Российской Федерации от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц ", Положением о закупке ФГУП  "Кировское ПрОП" Минтруда России.
5. Разместить заключенный договор генерального подряда на  сайте http://www.utp.sberbank-ast.ru в сроки, утвержденные законодательством и на официальном сайте предприятия  http://prop.kirov.ru/

6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ФГУП «Кировское
протезно-ортопедическое предприятие»
Минтруда России                                                                                               А.П.Злобин

С приказом ознакомлены:

___________________/____________________

___________________/_____________________

___________________/_____________________

___________________/_____________________

___________________/_____________________

___________________/_____________________